

Emne: Skolebestyrelsesmøde

22. august 2022

—

Møde dato	Mødested
22. august 2022	Vester Nebel Skole
Møde tidspunkt	Møde nr.
Kl. 17:15 – 19:30	1
Mødeleder	Afbud til
	mabr@kolding.dk

Deltagere

Tina Hejsel, Christina Sandholdt Petersen, Mette Kronlykke, Katrine Knudsen, Pernille Kjøngerskov, Søren Laubjerg Thodsen, Michael Holme Blicher, Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformandskab Ella og Maria, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

Bemærkninger

Afbud – Tina

Dagsorden

Pkt.	Emne	Noter
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Velkomst Præsentation af den samlede skolebestyrelse.	Velkomst af Martin Præsentationsrunde med motivation og provision Michael – få indsigt og bidrage Kathrine – arbejde for en god skole i et lille samfund Christina – har siddet i forældrerådet og vil gerne mere Søren – vil gerne være med til at præge skolen. Opgave i af få skolen til at passe ind i byen i fremtiden Mette – spændende at være med til at præge skolen i en god retning. Tina – jeg er optaget af at børn skal have det godt. Vi skal være en god skole med gode historier Pernille – Interessere mig for skolen for både gode og ikke så gode historier Ella og Maria
3	Nyt fra elevrådet Referat fra seneste elevrådsmøde	Hængekøjer og hoppepude – retfærdighed mellem indskoling og mellemtrin Vil gerne have brødboden igen Legepatrolje for indskoling om onsdagen Legekasser til alle på mellemtrin Skaterramper kommer i august

	<p>Nyt fra ledelsen – skole og SFO</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolestart • Indsatsområder for skoleår 22-23 • Fremtidigt evaluerings- og bedømmelsessystem 	<p>Bilag: https://www.uvm.dk/aktuelt/i-fokus/evaluerings-og-bedoemmelssystem/hovedelementer%20i%20aftalen</p> <p>Skolestart – vi er godt i gang – storsamling hver uge – skaber mere sammenhængskraft blandt eleverne</p> <p>SFO – kommet godt i gang – personale har et aftenmøde for at få fintunet SFO – hvad gør vi godt og hvad skal styrkes.</p> <p>Skolepatruljen er blevet meget eftertragtet – alle de som vil er skolepatrulje.</p> <p>Trafikken om morgenen fungerer fint når politiet står og observere. Der er udfordringer med at forældre holder for længe ved aflæsning. Opfordring til at børn cykler. Trafik skal være et punkt kommende dagsorden. Opfordring til skolebestyrelsesrepræsentanterne på forældremøderne.</p>
	<p>Nyt fra personalet</p>	<p>Intet</p>
	<p>Nyt fra bestyrelsen</p>	<p>Kommunikation til forældre omkring nye og afgående elever – gerne til hele årgangen Opfordring til at forældrene møderne faciliterer dialogen omkring afviklingen fødselsdagen</p>
<p>4</p>	<p>Konstituering af skolebestyrelsen og drøftelse af årets arbejde</p> <ul style="list-style-type: none"> • Konstituering af de forældrevalgte, herunder valg af formand. • Drøftelse af skolebestyrelsens arbejde, det kommende skoleår, med udgangspunkt i bilag. • Tilretning af årets mødeplan <ul style="list-style-type: none"> ○ Mandag d. 22. august ○ Onsdag d. 21. september ○ Tirsdag d. 25. oktober ○ Onsdag d. 30. november ○ Torsdag d. 19. januar ○ Tirsdag d. 28. februar 	<p>Bilag: Skolebestyrelsens forretningsorden 2020.pdf Arbejdsopgaver for skolebestyrelser (SF).pdf Inspiration til årshjul-for-skolebestyrelsen (SF).pdf Skabelon til årshjul for skolebestyrelsesarbejdet.pdf Formand - Pernille Næstformand - Christina Ordstyrer – Mette og Tina Ide at lave FB side for skolebestyrelsen</p>

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Torsdag d. 20. april ○ Mandag d. 15. maj ○ Tirsdag d. 13. juni 	<p>Kort til forretningsorden</p> <p>Vi er medlem af Skole og forældre</p> <p>Opfordring til at deltage i kommunale skolebestyrelsesarrangementer.</p> <p>Gennemgang af årshjul for Vester Nebel og oplæg fra Skole og forældre.</p> <p>Martin – revidere mødedato</p>
5	<p>Skolebestyrelsens synlighed og kontakt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kontaktpersoner til hver årgang/klasse. • Fællesmøde mellem skolebestyrelse og alle forældreråd – indhold og dato. • Samarbejde med skolens personale. 	<p>Bh. kl – Tina</p> <p>1. årg – Mette</p> <p>2. årg - Christina</p> <p>3. årg - Michael</p> <p>4. årg - Kathrine</p> <p>5. årg - Pernille</p> <p>6. årg.- Søren</p> <p>Opfordring til at udlevere skriv til forældreråd – Conny kopiere</p> <p>Fællesmøde - tirsdag d. 4 oktober kl. 17.00 – 19.00</p> <p>Opfordring til at lavet et fællesarrangement så skolebestyrelsen møder personalet og modsat.</p>
6	<p>Forældrerepræsentanters deltagelse i øvrige sammenhæng</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brugernævnsmøder. • Skolebestyrelsesrepræsentant i lokalrådet. • Øvrige ad hoc grupper under skolebestyrelsen – fx færdselsudvalg. • Møde med skolebestyrelsen for Alminde Viuf Fælleskole. 	<p>Brugernævnsmøder</p> <p>6. oktober - 17.00 – 21.00</p> <p>28 november</p> <p>27 marts</p> <p>Skolebestyrelse repræsenteres i lokalrådet – Pernille vil være en del af lokalrådet.</p> <p>Ide – Søren kommer til skolebestyrelsesmøde</p>
7	<p>Kursus for skolebestyrelsen</p> <p>Orientering vedr. Skolebestyrelseskursus torsdag d. 6. oktober kl. 17-21.</p>	<p>5 forældre deltager</p>
8	<p>Tilgang og afgang af elever</p> <p>Drøftelse af elev til- og afgang på skolen.</p>	<p>Vi har desværre mistet to elever.</p> <p>Det påvirker os meget når elever rejser fra skolen.</p>

9	Evt.	29 august - Sangkaravanen Ide lave reklame i brugsen
----------	-------------	---